aliud sunt: nō ad id utif, ppter qd instituta sunt peccat, quicunq; vero his utif ad illud ppter quod instituta sunt: bene facit, qui sō abstinere melius, et p hoc p intellectus auctoritatis sequent; apli: qua dicit, volo omnes homines esse sicut ego, loquebat. n. p tpe ante coniugiu. Ad illud autē qd dicit, qui habent uxores sint tanq; nō hñtes, dicit, q; apud illis hñtis nō debitū coniugale s; sollicitudinē s; traxit, vñ infra dixit, Volo vos sine sollicitudine esse: qui sine uxore est sollicitus ē quō placeat deo, qui cū uxore ē sollicitus est quō placeat uxori zc. Ad illud qd obf, viri diligite uxores vestras zc, dicit, q; nō ponit similitudo quātū ad actū coniugale: s; quātū ad caritatis officium, ut vir uxorem diligit: sicut dilexit xp̄s ecclesiā parat⁹ aiām suam p ipsa tradere si necesse est: sicut et xp̄s p ecclesia tradidit, sicut ibidem dicit, Ad illud quod obf, q; viderit mulierē ad concupiscēdū eā zc, dicit, q; p mulierē vxor pximi intellf s; m intentionē decalogi quē explicat sermo xp̄i, In decalogo autē exo. 20. dicit, expresse, Nō concupisces uxore pximi tui, Si autē intelligēt de uxore ppa: adulterium esset copula coniugal: nec concept⁹ in tali copula a deo pmitteret: nec concept⁹ i matris vtero sanctificaret, qd p; esse falsus in Jobe Baptista Luce 3, cui⁹ concept⁹ ē parētib⁹ a deo promissus: et ipse in vtero matris sanctificatus dicente angelo, Spū scto replebit ex vtero matris sue. Et ad illud qd obf de Amosio, dicit, sicut exponit, 32. ca. q. 1. q; b; dixit Ambro. ad exhortationē nō ad necitātē suade ēginitat: que ut idē; dicit Ambro. suaderi pōt i impari, res magis ē voti q; precepti, Ex his gis relinquit q; coit⁹ coniugal licit⁹ ē triplici de causa, v; cā plis, et s; m h; ē in officiū multiplicande nature, vñ p⁹ ad Ibi. 5. Volo iuniores habere: filios pcreare. Itē cā reddendi debitū, et s; m hoc ē op⁹ iusticie, p⁹ ad cor. 6. uxori vir debitū reddat. Itē cā fornicationis vitāde, et s; m hoc ē in remediū concupiscentie, p⁹ ad cor. 6. Unusq; s; ppter fornicationē: supple vitādā suā uxore hēat, prima cā ordinat coitū coniugale ad deū, 2⁹ ad pximū, Tertia ad seipsum.

Sed queritur utrum

remot⁹ his trib⁹ causis, s. plis bñde, et debiti reddēdi, et fornicationis vitāde phibeat coit⁹ coniugal islo pcepto: quo; hibeat coit⁹ illicit⁹ Ad qd sic, Dico, 32. ca. q. 4. Nihil interest ex

qua honesta causa q; insaniat vñ sext⁹ picta gozie⁹ ait, Adulter ē si qd i sua uxore ardentior amator, s; q; cūq; cognoscit uxore ex libidine: nō ex cā ronabili: est ardentior amator, q; adulter. Itē Dico, In aliena q; ppe uxore oīs amor turpis est, in sua nimius sapiens iudicio; amare coniugē nō affectu: s; regnat in eo voluptatis affect⁹ uel imper⁹: nec pcept⁹ fert ad coitū, Ex quo relinquit q; pari culpa censet coitus cum aliena uxore et coitus cum ppa ex libidine uel nimio amore, s; talis est coit⁹ coniugal is exceptis pdictis causis, q; zc.